

**Svenska Bostonterrierklubben Inofficiell utställning i  
Jönköpings Hotell & Konferens  
Lördag 2017-05-27**

Utställningsplats: Jönköpings Hotell & Konferens

Till Utställaren

Svenska Bostonterrierklubben hälsar dig hjärtligt välkommen till utställningen!

Vi sänder Dig NUMMERLAPP som BEKRÄFTELSE på Din tävlingsanmälan.

Nummerlappen tillsammans med det obligatoriska VACCINATIONSINTYGET är Din och Din hunds entrébiljett till utställningen. Kom i god tid (domaren dömer 20-25 hundar i timmen)

Beträffande **DOMARÄNDRING** se ringfördelningsinformationen.

**Regler för att erlagd anmälningsavgift skall återbetalas**

Vid domarbyte ska hundägarna meddelas skriftligt. Har domarbyte skett så sent att hundägarna inte kunnat meddelas via ordinarie postgång, ska domarbytet annonseras vid entrén och vid utställningsringen.

Vid de tillfällen när en domarändring är gjord efter anmälningstidens utgång kan anmälningsavgiften återbetalas (minus administrativ avgift). Dock ska i sådant fall en skriftlig begäran, nummerlapp och kvittens inlämnas senast på utställningsdagen före bedömningen startar. Om det i utannonseringen av utställningen är namngett reservdomare som vid utställningen ersätter utannonserad domare, återbetalas **inte** anmälningsavgiften.

Om hund inte kan delta på grund av skada/sjukdom återbetalas **inte** anmälningsavgiften.

**Kom inte försent med din hund!**

Reglerna för hundägare som kommer försent till bedömningen har skärpts till. Kommer hunden efter att sista hunden i klassen är färdigbedömd kan den visserligen fortfarande få en kvalitetsbedömning men den får inte delta i konkurrensbedömning. Domaren avgör om det finns tid för en kvalitetsbedömning av den hund som kommit sent.

Kommer du försent till konkurrensbedömningen får din hund inte delta i denna och kan därmed inte heller delta i den fortsatta bedömningen. Det är upp till domaren att avgöra om konkurrensbedömningen har påbörjats.

**KRAV PÅ VACCINATIONER**

**Hund under ett (1) års ålder: vid lägst tio (10) veckors ålder  
Hund över ett (1) årsålder: Hund ska vara vaccinerad vid lägst tio (10) månaders ålder och inte vara utförd för mer än fyra (4) år sedan**

**Förstagångsvaccination ska vara gjord minst fjorton (14) dagar före utställningsdagen.**

**Bästa Par, Bästa Arbetande, Bästa Övertecknad och Barn med Hund anmäls på plats**

Gemensam grillning på A6 Golfklubb klockan 18:00 fredag 26.5. Alla tar med sig det som ska grillas.

Ringträning arrangeras klockan 08:30 lördag 27.5.

Glöm inte favoritgodis och eventuell leksak samt utställningskoppel

Gemensam middag efter utställningen klockan 19:00 lördag 27.5.

**Har Du frågor ring Åsa  
Mob 070-491 55 97**

## RINGFÖRDELNING

**Svenska Bostonterrierklubben Inofficiell utställning i  
Jönköping  
Lördag 2017-05-27**

---

Vaccinationskontrollen är öppen. 09:00 - 11:00.

Domaren dömer c:a 20-25 hundar per timme. Detta kan användas som en riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring.

Valpar bedöms alltid först.

---

### **RING 1 Börjar kl. 10:00**

**Mrs Jan Mason, Great Britain**

BOSTONTERRIER

**TOTALT ANMÄLDA HUNDAR 60**



**Svenska Bostonterrierklubbens  
inofficiella utställning i  
Jönköpings Hotell & Konferens  
Lördagen den 27 maj 2017**

#### **Vägbeskrivning:**

#### **E4 SÖDERIFRÅN (MALMÖ, HELSINGBORG) OCH RIKSVÄG 40 VÄSTERIFRÅN (GÖTEBORG, BORÅS)**

Följ skyltarna mot Stockholm. Ta av mot M2 (avfart 96) . Följ skyltar mot A6 köpcenter. Efter vänsterkurva ny rondell, ta höger följ skyltar mot Jönköpings Hotell och Konferens.

#### **E4 NORRIFRÅN (STOCKHOLM, HUSKVARNA)**

Ta av mot A6 Center (avfart 98). Håll vänster i första rondellen. Följ skylt mot golfklubben (en liten golfgubbe)  
Kör sedan rakt igenom två rondeller förbi MC Donalds och hela köpcentrat.  
I tredje rondellen tag vänster följ skylt Jönköpings Hotell och Konferens.

*Välkomna!*